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Sitter du i en ny arbetsroll som eller tjänst och vill göra ett intryck? Kanske vill du vara en del i 
vidareutvecklingen av den verksamhet du nu arbetar på. Som CFO sitter du i en nyckelroll där 
du bland annat har stor möjlighet att påverka hur ni analyserar data, hur information sprids inom 
företaget, samt hur ni fattar beslut. Här kommer 5 tips för dig för att göra din första tid så bra 
som möjligt!

5 tips till dig som ny CFO

Vid starten på en ny arbetsplats finns en stor mängd information att smälta. 
Du måste bilda dig en uppfattning om företagets rutiner och sätta dig in i 
beslutsfattandeprocesserna. Fattas beslut idag på magkänsla eller är de 
grundade på fakta i form av den data som finns tillgänglig inom organisationen? 
För att fatta rätt beslut kring verksamhetens framtid krävs att lättförståelig data 
finns tillgänglig. 

Ett exempel på hur data kan användas för att förbättra beslutsfattandet 
är genom analys av kundernas köpmönster. Vid tillhandahållandet av data 
kopplat med köpmönster kan ni anpassa produktion och leverans efter det 
faktiska kundbehovet, och på så sätt både effektivisera er verksamhet och öka 
leveranssäkerheten.
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2När verksamheten är kartlagd är nästa steg att förstå företagets affärer. Vad är 
kärnan i det ni gör? Hur tjänar ni era pengar? Finns det vissa nyckeltal (KPI:er) 
som är extra viktiga för verksamheten och som påverkar lönsamheten? Kan 
du besvara dessa frågor har du kommit en bra bit på väg. Genom att definiera 
viktiga mätetal blir det enklare att följa upp hur verksamheten egentligen 
presterar. Stämmer det verkligen att försäljningen ökar för de kunder 
som får högre rabatt? Och har verksamheten några hyllvärmare bland sitt 
produktutbud? Dessa frågor kan enkelt och effektivt besvaras med hjälp av 
rätt IT-stöd, exempelvis via ett beslutsstödsverktyg. 

Kartlägg verksamhetens processer

Förstå företagets affärer
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Idag har du som CFO stora krav på dig att effektivisera verksamheten 
med moderna IT-stöd och hänga med i digitaliseringen, men det kan 
vara lätt att irra bort sig i digitaliseringdjungeln. Här är det viktigt att du 
som CFO vågar ta hjälp! Prata med säljare och konsulter som kan hjälpa 
dig att utvärdera vilka IT-stöd som passar bäst för din verksamhet. 
Genom att exempelvis investera i ett beslutsstödsverktyg kan du som 
CFO dedikera mer av din tid till att analysera i verksamhetens data 
på ett enkelt sätt, och lägga mer av din tid på viktiga strategi- och 
styrningsfrågor.
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4Det är vanligt att mycket tid spenderas på manuell sammanställning av 
information från olika källor, för att sedan kunna producera rapporter. 
Tid som istället kan ägnas åt det viktiga analysarbetet. Genom att införa 
ett beslutsstödsverktyg kan du som CFO lägga fokus på värdeskapande 
aktiviteter såsom analys, strategi och uppföljning. Tänk dig en 
kvartalsrapport där du istället för att spendera flera dagar på att ta fram 
nyckeltal från flera olika Excelark istället har ett program eller applikation 
som gör det arbetet åt dig - och som dessutom automatiserat rapporter så 
du istället kan fokusera på att analysera de siffror och grafer som skapats 
åt dig. Allt detta gör beslutsstöd!

Ta hjälp för att hitta de 
rätta digitaliserings- och 
effektiviseringsverktygen

Inför ett Beslutsstödsverktyg och 
spara tid
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Genom att använda ett beslutstödsvektyg kan information och 
rapporter spridas på ett enklare och mer kontrollerat och överskådligt 
sätt inom organisationen. Alla nyckelpersoner får en och samma syn 
på hur företaget följer upp sin verksamhet, och hur det faktiskt går för 
verksamheten. Detta kan förenkla processen att uppnå konsensus inom 
organisationen kring hur verksamheten utvecklar sig, och vilka resurser 
som ska läggas på vad.
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Förbättrade analyser och prognoser 
med hjälp av Beslutsstöd

Vi hade en idé om att skapa ett bättre verksamhetsstöd genom att använda komponenter som 
är speciellt gjorda för sin uppgift, istället för att kompromissa och alltid utgå från den tekniken 
som ERP-leverantören hade valt.

Vi är specialister på affärssystem, beslutsstöd, digitalisering och skräddarsydda 
verksamhetsapplikationer. Vi vill välkomna våra kunder till en effektivare, enklare och roligare 
vardag genom att erbjuda ett bra IT-stöd.

Oavsett vilket affärsproblem du har finns troligen samma problem och en lösning på problemet 
hos våra befintliga kunder. Erfarenheten därifrån kan vi återanvända för att skapa bästa möjliga 
IT-stöd för din verksamhet.

Kort om Exsitec

Vill du veta mer om 
Beslutsstöd?

Klicka på symbolen till 
höger!
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https://www.exsitec.se/omraden/beslutsstod-business-intelligence-bi
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